云南省质量技术监督局

关于召开2015年度特种设备事故与综合统计分析暨2016年工作布置会的通知

各州、市质量技术监督局，省特种设备安全检测研究院，各州、市综合技术检测中心，各行业企业特种设备检验检测机构：
根据国务院1月6日全国安全生产会议、国家质检总局1月11日质量工作会议、国家质检总局2015年11月26日特种设备事故与综合统计工作通报分析会议和省局年度工作会议等部署精神，以及《质检总局特种设备局关于开展2015年特种设备统计年报工作的通知》（质检特函〔2015〕72号）等文件部署要求，省局决定召开全省2015年度特种设备事故与综合统计分析暨2016年特种设备工作布置会。现将有关事项通知如下：

     一、主要内容

（一）学习习近平总书记在中央政治局常委会议上提出加强安全生产工作5点要求、李克强总理对安全生产作出的重要批示和马凯副总理、王勇国务委员在全国安全生产电视电视会议上的讲话精神，传达贯彻省委常委会专题研究安全生产工作省委书记李纪恒、省长陈豪提出的要求,传达省局专题研究部署安全监管工作要求；
  （二）预警通报2015年12月以来省内发生的特种设备事故情况，分析2015年监管工作存在的问题；

  （三）总结分析2015年度全省特种设备事故和综合统计工作情况，现场集中填报2015年度工作数据；
  （四）省局问效追责工作布置；
  （五）全省2016年特种设备监管工作布置。
    二、参加人员

  （一）各州市质监局分管局领导，特种设备监察科长，省特检院院长、副院长，各州市质量技术监督综合检测中心分管特种设备业务领导；

  （二）各州市质监局、各州市质量技术监督综合检测中心特种设备事故与综合统计专管人员；
  （三）各行业企业特种设备检验检测机构负责人，事故与综合统计专管人员。

    三、时间地点

    （一）会议时间

2月2日报到（质监宾馆总台），2月3日至4日开会。

    （二）会议地点

省局三楼1号会议室（昆明市东风东路76号）。

    四、其它事项

（一）会议食宿统一安排，各单位承担往返交通等费用；

（二）请各单位认真总结本地综合统计、事故统计工作中存在问题，准备好需要填报的纸质基础数据（包含本级及下级机构、人员结构状况、持证情况和年度基础数据、检查检验数据、许可数据、能效测试数据、考核发证数据等），并自带2014年综合统计纸质报表和空表备用；

（三）请于2016年2月1日上午前，将参会回执通过网络办公系统传至特设处；

（四）请各单位参会人员注意行车安全。

联系人：邹正勇，0871-63215582。马春丽，0871-63215589。

附件：会议回执

附件
会议回执

	单  位
	姓名
	职务
	性别
	民族
	联系电话
	备注

云南省质量技术监督局

2016年1月27日

	抄送：
	省局领导，两总师。